INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA
Rodovia BA 148, km 04, n°. 1800 - Bairro Vila Esperança - CEP 44900-000 - Irecê - BA - www.portal.ifba.edu.br

PUBLICAÇÃO

A Direção-Geral do Campus Irecê do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA , no uso de suas atribuições e tendo em vista o Edital nº 03, de 27 de fevereiro de 2023
(PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA E APOIO AO ESTUDANTE -
PAAE – 2023, TORNA PÚBLICO a LISTAGEM FINAL DE INSCRIÇÕES (inscrições homologadas) da
seleção:

LISTA FINAL DE INSCRITOS

# NOME MATRÍCULA
1 Ádila Alves Correia 20221IREBIOINT0015
2 Ádila Souza Guerreiro 20222IREADMEJA0001
3 Adrian Luis Alves Rocha 20231IREINFINT0049
4 Adrian Rian da Silva Santos 20191IREELEINT0014
5 Adriele Menezes Ferreira 20191IREBIOINT0020
6 Airabele Cavalcanti da Silva 20231IREINFINT0045
7 Aislaine Cariele de Souza Santos 20201IREINFINT0050
8 Alana Mendes Gama Machado 20221IREELEINT0023
9 Alana Rosa de Souza 20231IREINFINT0036
10 Alane Rocha Queiroz 20201IREBIOINT0015
11 Alice da Silva Oliveira 20221IREINFINT0009
12 Alice Mendes Pires 20211IREELEINT0001
13 Alice Silva Santos 20211IREINFINT0001
14 Alicia Gianny Silva Carvalho 20191IREINFINT0048
15 Aline Batista de Souza 20231IREADMEJA0012
16 Aline Oliveira Matos 20231IREBIOINT0026
17 Alisson Luiz Souza de Oliveira 20201IREBIOINT0011
18 Ana Carolina Carvalho Rocha 20231IREINFINT0016
19 Ana Carolina Mendes Oliveira 20211IREBIOINT0002
20 Ana Caroline Rosa de Souza 20221IREINFINT0025
21 Ana Clara Alves Dourado 20211IREBIOINT0022
22 Ana Clara Pereira Gomes Martins 20211IREBIOINT0003
23 Ana Clara Pereira Rocha 20231IREELEINT0019
24 Ana Clara Souza da Silva 20221IREBIOINT0013
25 Ana Clara Souza dos Santos 20211IREELEINT0002
26 Ana Esttefane de Souza Campos 20191IREINFINT0021
27 Ana Heloísia Soares da Silva 20221IREINFINT0026
28 Ana Isadora Pereira Neves 20231IREINFINT0038
29 Ana Luísa Bonfim de Freitas 20211IREINFINT0015
30 Ana Luiza Nascimento Saraiva 20191IREINFINT0047
31 Anderson da Silva Sousa 20221IREMIND0008

Publicação DG.IRE 2824326         SEI 23460.000370/2023-20 / pg. 1

32 Andesson dos Reis Matos 20221IREADS0024
33 Andreia de Souza Mendes 20231IREADMEJA0016
34 Ândria Geiza Carvalho Conceição 20231IREINFINT0046
35 Anna Mel Alves Dourado 20231IREBIOINT0014
36 Anne Caroline Galvão Dos Santos 20191IREBIOINT0014
37 Anny Thayla Pereira Silva 20231IREELEINT0006
38 Anthony Felipe Dos Santos Ferreira 20201IREELEINT0027
39 Antoni Gabriel Neiva Lelis 20231IREELEINT0016
40 Ariel Marques Dos Santos 20231IREINFINT0026
41 Ario da Silva Teixeira 20222IREADMEJA0019
42 Ayllana Marques Dourado 20211IREINFINT0005
43 Ayslan Kevin Costa Brandão 20231IREBIOINT0013
44 Beatriz Alves da Silva 20201IREELEINT0029
45 Bianca De Souza Alves 20231IREBIOINT0010
46 Bianca Souza Moreira 20211IREELEINT0017
47 Bianca Tauane da Silva Henrique 20211IREBIOINT0018
48 Brenda Barbosa Mamedio 20221IREADS0022
49 Kevin Daniel Araújo Nascimento 20221IREELEINT0018
50 Bruna Miranda Rocha 20222IREADMEJA0021
51 Bruno Rocha Novaes 20231IREBIOINT0033
52 Caique Gama Nunes 20231IREINFINT0044
53 Camila de Jesus Vieira 20182IREMIND0021
54 Camilla Farias Lima 20231IREBIOINT0019
55 Camille Damasceno Martins 20201IREINFINT0007
56 Carmélia Melo de Sousa 20222IREADMEJA0006
57 Cauã Barros de Oliveira 20221IREBIOINT0024
58 Cecília Gama Souto 20201IREINFINT0025
59 Cecília Gama Souto 20201IREINFINT0025
60 Claiver Alves Vieira 20201IREELEINT0030
61 Crislaine Mendes Lima 20222IREADS0006
62 Daniel Amorim Teixeira 20221IREADMEJA0003
63 Danielle Mendes Alencar 20191IREINFINT0007
64 Danielly Oliveira Borges 20212IREADS0002
65 Daoana Cristinede Jesus 20201IREADMEJA0013
66 Dheissa Santana Mendonça 20192IREMIND0003
67 Edinária Lima Barbosa 20221IREADMEJA0004
68 Eduardo Figueiredo Martins 20201IREINFINT0048
69 Eduardo Rocha Cândido 20222IREADMEJA0012
70 Edzangela Ferreira Gomes 20231IREADMEJA0017
71 Eilon Machado da Silva 20231IREELEINT0030
72 Élber Rocha Machado 20221IREINFINT0027
73 Elen Vitoria Teles da Silva 20191IREBIOINT0019
74 Elia Maria Santana de Oliveira 20212IREADS0004
75 Elison Kaue Silva Gomes 20221IREELEINT0014
76 Elk Elen Mendes Martins 20221IREINFINT0004
77 Éllen Mendes Alencar 20201IREINFINT0021
78 Eloisa Da Silva Ramos 20211IREELEINT0003
79 Eloisa Martins de Oliveira 20211IREBIOINT0006
80 Emidia Silva Rocha 20191IREBIOINT0025
81 Evandro Souza de Oliveira 20191IREELEINT0037
82 Evelyn Dantas Bessa 20211IREINFINT0006
83 Evily Kauane Silva Gomes 20231IREINFINT0019
84 Ezio Martins Cruz 20201IREELEINT0011

Publicação DG.IRE 2824326         SEI 23460.000370/2023-20 / pg. 2

85 Felipe Carvalho de Souza 20231IREINFINT0020
86 Felipe Ferreira de Andrade 20192IREADS0012
87 Felipe Gomes de Castro 20172IREADS0019
88 Fernanda de Souza Dias 20221IREINFINT0028
89 Fernanda Santos Carvalho 20221IREINFINT0002
90 Fernando Junior Alves Carneiro 20222IREADMEJA0020
91 Filipe Calmon dos Santos 20222IREADS0030
92 Flavia Soares Machado 20202IREADMEJA0004
93 Fransilda Fernandes Martins 20231IREADMEJA0013
94 Gabriel Alves Pereira Dos Santos 20221IREELEINT0021
95 Gabriel Carvalho do Nascimento Miranda 20202IREADMEJA0006
96 Gabriel Figueredo de Oliveira Maia 20221IREBIOINT0031
97 Gabriel Nunes Dos Santos 20191IREINFINT0034
98 Gabriela Pereira Maia 20231IREBIOINT0009
99 Gean Martins dos Anjos Oliveira 20181IREINFINT0028
100 George Maicon Paiva Martins 20221IREMIND0007
101 Giovane da Silva Neves 20221IREADS0014
102 Gisele Miranda Dourado 20221IREELEINT0022
103 Gislane Silva de Sena 20211IREBIOINT0007
104 Glauber Gomes Peixouto 20201IREBIOINT0058
105 Grazielle Alves Carneiro 20201IREBIOINT0030
106 Guilherme Alves da Silva 20231IREBIOINT0004
107 Guilherme de Sousa Carvalho 20211IREBIOINT0008
108 Guilherme Pereira de Carvalho 20201IREINFINT0010
109 Guilherme Roque dos Anjos 20221IREINFINT0012
110 Gustavo Marques Ramos 20231IREBIOINT0015
111 Gustavo Sousa Pacheco 20222IREADMEJA0009
112 Heicli Freire Araújo 20221IREINFINT0020
113 Heitor Bastos da Silva Souza 20231IREBIOINT0032
114 Hellen de Sousa Martins 20201IREBIOINT0018
115 Hennza Rafaela Venceslau Santos 20191IREBIOINT0021
116 Hiane de Carvalho Fernandes 20172IREADS0023
117 Higor Carlos dos Santos 20191IREMIND0015
118 Hitalo Antônio Carlos dos Santos 20201IREELEINT0043
119 Iasmim Silva Souza 20231IREINFINT0035
120 Iasmin Silva Souza Carneiro 20231IREMIND0005
121 Ingrid Da Silva Morais 20201IREADMEJA0030
122 Ires Juliani da Silva Nery 20201IREBIOINT0060
123 Isabel da Silva Santos 20201IREELEINT0016
124 Isabela Araújo da Silva 20221IREINFINT0001
125 Isabella Nascimento De Almeida 20201IREELEINT0017
126 Istéfane Itauana Passos Oliveira 20201IREINFINT0024
127 Itala Yane Medeiros Santos 20211IREINFINT0007
128 Iuan Boa Sorte Oliveira 20231IREELEINT0015
129 Iuri Cleber Neiva de Souza 20191IREMIND0008
130 Ivily Kelly Nogueira Medeiros 20231IREBIOINT0025
131 Jaine de Jesus Silva 20201IREBIOINT0007
132 Jaíse Silva Sodré Barreto 20201IREINFINT0031
133 Janinne Machado Damasceno 20201IREBIOINT0026
134 Jenyfer Fernandes de Sousa 20201IREBIOINT0009
135 Jerdison Silva Ramos 20221IREMIND0010
136 Joan Vitor De Almeida Bastos Dourado 20201IREINFINT0043
137 João Luiz Oliveira Brito 20211IREADS0026

Publicação DG.IRE 2824326         SEI 23460.000370/2023-20 / pg. 3

138 Joao Pedro Da Silva Oliveira 20191IREINFINT0023
139 João Pierre Benício da Silva 20191IREELEINT0034
140 João Pierre Benício da Silva 20191IREELEINT0034
141 Joice Paiva Silva Pereira 20191IREINFINT0019
142 Jonas Davi Farias Pereira 20201IREINFINT0013
143 José Gabriel Pimenta Santos 20222IREADS0025
144 Juliana Oliveira Sousa 20221IREELEINT0029
145 Kailane Nunes de Oliveira 20191IREBIOINT0024
146 Kaliel Martins Ferreira 20201IREELEINT0005
147 Kauã Pereira de Novaes 20191IREELEINT0028
148 Kauan Felipe de Oliveira Silva 20231IREINFINT0013
149 Kauane de Araujo Marques 20201IREBIOINT0049
150 Kayo Maycon de Santana Oliveira 20191IREINFINT0044
151 Kedla Miranda Queiros 20231IREADMEJA0003
152 Keilla Damasceno da Silva Marques 20201IREINFINT0047
153 Keilla Damasceno da Silva Marques 20201IREINFINT0047
154 Keilla Menezes  Machado 20231IREINFINT0024
155 Ketilly Jesus de Souza 20201IREBIOINT0037
156 Ketilly Jesus de Souza 20201IREBIOINT0037
157 Ketily Souza Paiva 20231IREINFINT0009
158 Láiza Marter Ferreira 20201IREELEINT0052
159 Lara Gabriela Benício da Silva 20211IREBIOINT0019
160 Lara Gabriela Benício da Silva 20211IREBIOINT0019
161 Lara Roberta Oliveira Costa 20221IREBIOINT0001
162 Larissa Cena Dos Santos 20201IREINFINT0023
163 Larissa Pereira Leanor 20191IREELEINT0022
164 Larissa Rocha Da Silva 20201IREBIOINT0034
165 Larissa Teodoro Da Silva Souza 20221IREELEINT0015
166 Laurenice Pereira De Souza 20231IREADMEJA0019
167 Leonardo Boaventura Dos Anjos Oliveira 20222IREADS0008
168 Leonardo Nunes De Lima 20231IREADMEJA0001
169 Leonardo Sena Martins 20181IREMIND0017
170 Leticia Machado Rocha 20231IREBIOINT0035
171 Lília Nunes Rocha 20201IREADMEJA0002
172 Lorena Sarmento De Abreu 20231IREBIOINT0011
173 Lorrane De Souza Marques 20191IREBIOINT0015
174 Luanna Morais Feitosa 20231IREADS0010
175 Lucas Barbosa Barreto 20221IREINFINT0023
176 Luciana Trajano Da Silva 20231IREADMEJA0015
177 Ludimila Oliveira De Novaes Araújo 20211IREBIOINT0025
178 Ludmila Da Silva Lima 20201IREBIOINT0017
179 Luis Carlos Da Silva Souza 20201IREBIOINT0055
180 Luis Eduardo De Souza Oliveira 20221IREADS0019
181 Luísa Costa Rodrigues Pereira 20201IREINFINT0042
182 Luíza Cunha De Oliveira 20201IREBIOINT0050
183 Luma Galvão Batista 20201IREBIOINT0023
184 Maiane Souza Pereira 20201IREBIOINT0032
185 Maiara Durães Lima 20161IREADS0020
186 Manoel Vitor Pau Ferro Silva Santos 20181IREADS0028
187 Marcia Eduarda Machado Rocha 20201IREMIND0019
188 Marcia Silva Oliveira 20202IREADMEJA0008
189 Maria Clara Silva de Souza 20221IREBIOINT0014
190 Maria Clara Souza Queiroz 20201IREBIOINT0041

Publicação DG.IRE 2824326         SEI 23460.000370/2023-20 / pg. 4

191 Maria Clara Souza Queiroz 20201IREBIOINT0041
192 Maria Eduarda da Silva Lima 20191IREBIOINT0010
193 Maria Eduarda Dos Reis Moura 20231IREELEINT0002
194 Maria Eduardda De Souza Almeida 20221IREINFINT0006
195 Maria Salomé Lima Barbosa 20222IREADMEJA0003
196 Mariana Da Silva Dourado 20201IREINFINT0019
197 Marilene Nunes De Matos 20192IREADMEJA0012
198 Márlon Barbosa Borges 20221IREBIOINT0012
199 Marlon Vinicius Roque Silva 20221IREBIOINT0018
200 Marta Pereira dos Santos 20222IREADMEJA0011
201 Mateus Mendes dos Santos 20221IREELEINT0017
202 Mateus Santana Barbosa 20211IREMIND0006
203 Mateus Viturino Rocha 20222IREADMEJA0005
204 Matheus Henrique Martins 20221IREMIND0006
205 Matheus Lima Barrêto 20182IREADS0014
206 Max Gabriel Santos Ferreira 20182IREADS0004
207 Messias Lázaro Da Silva Lima 20201IREELEINT0031
208 Michele de Lima Barreto 20201IREBIOINT0053
209 Milena de Oliveira Neves 20191IREELEINT0017
210 Milena Gonçalves De Souza 20231IREBIOINT0005
211 Monique Batista De Lima Rosendo 20191IREADS0002
212 Murilo De Oliveira Dourado 20201IREINFINT0015
213 Murilo Martins Dourado 20221IREBIOINT0010
214 Nádila Andrade da Silva 20191IREINFINT0036
215 Nagila Santos da Silva 20231IREELEINT0013
216 Naize Kessy Dara Machado 20191IREINFINT0012
217 Nallisson da Silva Almeida 20181IREBIOINT0024
218 Natassila Bernardo Santos 20211IREELEINT0014
219 Nauanne Marinho dos Santos 20231IREINFINT0018
220 Nicole Cardoso Pinheiro 20191IREBIOINT0022
221 Paloma Bastos Lima 20221IREBIOINT0004
222 Patricio de Lima Dourado 20191IREELEINT0049
223 Paulo Oscar da Rocha Júnior 20222IREADMEJA0008
224 Pedro Lucas Nunes Brito 20191IREELEINT0039
225 Pedro Lucas Souza Machado 20211IREADS0024
226 Phanttyny Verônica Souza Santos 20201IREELEINT0009
227 Poliana Pereira da Silva 20201IREBIOINT0051
228 Quetle Lima dos Santos 20221IREINFINT0008
229 Rafael Nunes da Silva 20211IREINFINT0018
230 Raiane Machado Nascimento 20181IREINFINT0008
231 Raiane Sousa Carneiro 20221IREADMEJA0012
232 Raissa Brito Góis 20211IREINFINT0016
233 Raissa Ribeiro da Silva 20201IREBIOINT0043
234 Ráylla Rocha Garcia 20201IREBIOINT0028
235 Rebeca Barbosa da Silva Pereira 20231IREINFINT0003
236 Rebeca Ferreira Santana 20201IREINFINT0022
237 Renata Machado dos Santos 20222IREADS0007
238 Rian Reis Neiva 20201IREINFINT0045
239 Ricardo Machado Bessa 20231IREINFINT0034
240 Riquelme Machado Rocha 20221IREELEINT0007
241 Riquelmy Gama de Oliveira 20201IREINFINT0026
242 Rita De Cássia Menezes Martins Carneiro 20221IREBIOINT0030
243 Robervânia Pereira Cerqueira 20201IREADMEJA0015

Publicação DG.IRE 2824326         SEI 23460.000370/2023-20 / pg. 5

244 Rogério da Conceição Queiroz 20181IREELEINT0025
245 Ronaldo Pereira de Souza 20222IREADS0021
246 Rosa Grazielle Rocha de Almeida 20231IREBIOINT0048
247 Rosa Lígia Bezerra dos Santos 20192IREADMEJA0023
248 Samira Mendes Fernandes Pinho 20221IREBIOINT0003
249 Sângela Nágela Conceição de Jesus 20221IREBIOINT0011
250 Sara Ramos da Silva 20231IREBIOINT0027
251 Saulo Levi Alencar Dourado 20221IREELEINT0026
252 Sávio Santos Barreto 20221IREBIOINT0017
253 Sávio Santos de Almeida 20211IREELEINT0027
254 Silvaneide Conceição Miranda Santos 20231IREADMEJA0004
255 Suellen Lima Souza 20191IREELEINT0003
256 Tailane Xavier de Souza 20231IREBIOINT0050
257 Tainá Carvalho Machado Francisco 20191IREINFINT0050
258 Taina Costa da Silva 20181IREMIND0006
259 Tainá Durães de Oliveira 20211IREELEINT0023
260 Tainá Ferreira Damasceno Saraiva 20201IREBIOINT0012
261 Tainara Rocha Santos 20221IREELEINT0016
262 Talyta de Souza Anacleto 20201IREELEINT0038
263 Tamires Miranda Conceição 20211IREBIOINT0017
264 Tassila Santos Damascena 20211IREINFINT0012
265 Tatiana da Silva Vieira 20222IREADMEJA0013
266 Tatiane Alves Rocha 20222IREADMEJA0015
267 Taylane Ribeiro Ramos 20221IREADS0016
268 Thaís Miron Silva 20211IREINFINT0013
269 Thais Silva Dias 20201IREINFINT0016
270 Thaise Souza Barbosa 20192IREMIND0007
271 Thiago Souza Cunha 20201IREELEINT0004
272 Tierles do Nascimento Santos 20211IREELEINT0022
273 Uênderson Carvalho da Silva 20181IREINFINT0048
274 Ueslei Barreto Silva 20192IREMIND0005
275 Ueslei Souza Brandao 20221IREADS0012
276 Ulysses Sousa Barreto 20231IREINFINT0028
277 Valdomiro Santos de Oliveira Filho 20211IREADS0018
278 Valéria de Almeida Sousa 20201IREADMEJA0025
279 Vitória Bastos da Silva 20211IREBIOINT0015
280 Vitória Bastos da Silva 20211IREBIOINT0015
281 Vitória Luiza Rocha Neiva 20211IREBIOINT0024
282 Vitoria Nunes Farias 20201IREBIOINT0035
283 Vitória Oliveira Lima 20191IREELEINT0001
284 Wallace da Silva Oliveira 20221IREINFINT0015
285 Wallas Santos Gomes 20191IREMIND0003
286 Wanderson Igor dos Santos Silva 20211IREELEINT0013
287 Wesley da Silva Santos 20222IREADS0005
288 Wiliam Ribeiro da Silva 20211IREADS0020
289 Willy Miranda Rocha 20201IREELEINT0003
290 Yasmim Silva Cruz 20211IREBIOINT0016
291 Yasmin Belem Silva 20201IREINFINT0037
292 Yasmin Custodio Martins 20221IREBIOINT0016
293 Yasmin Soares Novaes 20231IREADMEJA0009

Irecê, 24 de março de 2023.

Publicação DG.IRE 2824326         SEI 23460.000370/2023-20 / pg. 6

JEIME NUNES DE ANDRADE
Diretor-Geral

IFBA / campus Irecê
SIAPE: 1852036

Documento assinado eletronicamente por JEIME NUNES DE ANDRADE, Diretor(a) Geral,
em 24/03/2023, às 17:10, conforme decreto nº 8.539/2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.ifba.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2824326 e o código CRC 034B826F.

23460.000370/2023-20 2824326v8

Publicação DG.IRE 2824326         SEI 23460.000370/2023-20 / pg. 7

	Publicação DG.IRE 2824326